
ÚPRAVA JÍZDNÍHO ŘÁDU: BUDEME JEZDIT DŘÍVE
RANNÍ SPOJ Č. LINKY 426 BUDE OD 6. 2. 2005 JEZDIT V 7.27 HODIN

ZPOPLATNĚNÍ POPELNIC - UPŘESNĚNÍ:
MINIMÁLNÍ ODBĚR JE 10 LÍSTKŮ NA ČÍSLO POPISNÉ (1 ks - 45 Kč)
MOŽNOST ZAKOUPENÍ CELOROČNÍ ZNÁMKY V HODNOTĚ 1 500 Kč

LÍSTEČKY SE PRODÁVAJÍ POUZE NA OÚ PRO PŘESNĚJŠÍ EVIDENCI OBČANŮ PŘI NAKLÁDÁNÍ
S DOMOVNÍM ODPADEM. DŘÍVE NAVRHOVANÉ SMLOUVY, KTERÉ MĚLI OBČANÉ OBDRŽET 

V PRŮBĚHU VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ, SE ZATÍM NEUSKUTEČNÍ.

Nastal čas masopustního veselí. Proto jsme
vybrali pár fotografií, aby si starší generace
připomněli a mladší poznali, jak se to v naší 
obci hemžilo maskami zhruba před 40 lety. 

(Děkujeme panu Bukešovi
za zapůjčení snímků ze svého archivu.)


